ANEXO IV – FORMULÁRIO DE RECURSO

4º EXAME DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA
JURÍDICA DA PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Banca Examinadora do 4° Exame de Seleção de
Candidatos ao Programa de Residência Jurídica da Procuradoria Geral do Estado

_______________________________________________________________,CPF:________

_______, vem, nos termos dos itens do Edital de Seleção, interpor recurso para que
seja(m) revista(s) sua(s) nota(s) na(s) seguinte(s) matéria(s):

() Direito Constitucional
( ) Direito Administrativo
( ) Direito Processual Civil
(  ) Direito Tributário
( ) Direito do Trabalho
(  )Direito Processual do Trabalho
(  )Língua Portuguesa.

Apresenta,anexas, as razões pelas quais pretende a modificação da(s) nota(s), sem
qualquer tipo de identificação, de acordo com a formatação exigida no Edital publicado
no Diário Oficial de _______________.

Nestes Termos,
P. Deferimento.

Manaus, _______ de ______________ de 2018.

________________________________

Assinatura do candidato